
Dlouhá pouť

Lucie Vondráčková

Když se ona a on jak my dva sejdou
Pokaždý víc svět jim se houpá
Dál bude co - čeká je doufám
Dlouhá pouť

Když jsou ti dva jak my si blízcí
Jeden pro druhýho srdce si spoutá
Ví každej z nás už,
že z toho kouká
Dlouhá pouť

Další ráno střídá se s tmou
Další ráno pryč, tak si říkám
Jak bude dlouhá
Dlouhá pouť
Ta jen nás dvou

Další ráno líbá se s tmou

Další ráno zas blíž, přihořívá
Kolik jich mívá
Dlouhá pouť
Ta jen nás dvou

Chceš se mu svěřit,
on neposlouchá
K tobě zpátky zas tak pozdě se vrátí
Samospádem takhle nějak se krátí
Dlouhá pouť

Tvůj dotyk ale led rozehřívá
Tvým rukám přece odolat nejde
Já zapomenu, někdo si sčítá
Dlouhá pouť

Další ráno střídá se s tmou
Další ráno pryč, tak si říkám
Jak bude dlouhá
Dlouhá pouť
Ta jen nás dvou

Další ráno líbá se s tmou
Další ráno zas blíž, přihořívá
Kolik jich mívá
Dlouhá pouť
Ta jen nás dvou

Ta jen nás dvou (5x)
Dlouhá pouť

Ta jen nás dvou (6x)
Dlouhá pouť

Další ráno střídá se s tmou
Další ráno pryč, tak si říkám
Jak bude dlouhá
Dlouhá pouť
Ta jen nás dvou



Další ráno líbá se s tmou
Další ráno zas blíž, přihořívá
Kolik jich mívá
Dlouhá pouť
Ta jen nás dvou

Ta jen nás dvou (5x)
Dlouhá pouť

Ta jen nás dvou (6x)
Jak dlouhá pouť

Ta jen nás dvou (5x)
Jak dlouhá pouť

Ta jen nás dvou...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

